
RE

lE P,... fR' e,,", BRAIM
JEFA OEP""T4MENTO

~C:C. 4DM. DEL CONSEJO SUPEItIOIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 4 de junio de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 1586 y 1587/97 del Con-

sejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires, relacio-

nadas con la situación de la alumna Roxana Karina RUSCITTI, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna cursó y aprobó materias, sin respe-

tar el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 3 de junio de 1998, aconsejó re-

frendar las Resoluciones nros. 1586 y 1587/97 de la Facultad

Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL'

RESUELVE:



lE ¡í Ef#J¡p!:D 6
p.., fR,C,~ BRAIM
JEFA DEP",itr"MENTO

iiEC. ADM. DEL CONSEJO SUPEItIOJII

M:rNlSTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones nros. 1586 y 1587/97

del Consejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y

dar validez' a la aprobación de la asignatura Física III, ren-

dida el 25 de febrero de 1994, eximiéndola de su correlativa

Programación, a la alumna Roxana Karina RUSCITTI, legajo nro.

07-75859-4, de la carrera Ingeniería Química.

ARTICULO 2°.- Ratificar el cursado efectuado en el año 1993 de

las materias Físico Química, Química Analítica Instrumental,

Cinética y Transferencia de Masa e Ingeniería de Procesos I,

exceptuándola de sus correspondientes correlativas mediatas

Análisis Matemático II, Física II y Química Orgánica I, a la

alumna mencionada en el artículo 1° de la presente resolución.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 290/98

~o~:l--~

log. CARLOS E. FANTINi
SECRETAR'')GENERALAlC


